Совет сельского поселения «Алханай»

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ

 28.07.2021 г.                                с. Алханай                                                  №13
Депутатов установлено – 11

Депутатов избрано – 11

Депутатов присутствовало – 10
Депутатов отсутствовало – 1
       По уважительным причинам – 1
       По неуважительным причинам – 0

Приглашенные:                                     Дугаржапова Т.Б., глава СП «Алханай»

Быканов В.А., представитель прокуратуры Дульдургинского района

Выступили: Дашиева Ц.Р. – Добрый день! Сегодня на повестке дня стоит вопрос, который требует решения:

1. О внесении изменений в генеральный план сельского поселения «Алханай» муниципальный район «Дульдургинский район» в части корректировки функционального зонирования и внесения земель промышленности и разработки недр в юго-западной части сельского поселения «Алханай».
Дугаржапова Т.Б. – По проекту «О внесении изменений в генеральный план сельского поселения «Алханай» муниципальный район «Дульдургинский район» в части корректировки функционального зонирования и внесения земель промышленности и разработки недр в юго-западной части сельского поселения «Алханай» были проведены публичные слушания 26 декабря 2020 года в 10 ч. 00 мин. В ходе проведения слушания было принято решение о внесении изменений в генеральный план. Ознакомьтесь, пожалуйста, с Постановлением администрации муниципальный район «Дульдургинский район» №42х-п от 26 ноября 2020 года. Прошу принять решение по данному вопросу.
Дашиева Ц.Р. – Заслушав информацию, предлагаю принять решение по данному вопросу.
РЕШИЛИ: Единогласно принять решение № 36 от 28.07.2021г. «О внесении изменений в «Генеральный план и Правила землепользования и застройки  сельского поселения «Алханай».
Председатель Совета СП «Алханай»                                  Ц.Р.Дашиева